ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.338/0001-67

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA nº. 002 de 12/12/2017
RETIFICADO EM 20/12/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-004, de 20/12/2017

RETIFICAÇÃO 003

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA nº. 002 de 12/12/2017

A Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão/MA, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o
disposto no Edital do Processo Seletivo de Sucupira do Riachão/MA nº. 002 de 12/12/2017 torna público
para conhecimento dos interessados, RETIFICAÇÃO 003, nos seguintes termos:

I) Anexo I (Demonstrativo das Funções, Requisitos, Jornada de Trabalho, Vencimento e Número de Vagas)

Onde se lê:

CÓD FUNÇÃO LOCALIDADE REQUISITO BÁSICO

JORNADA
DE VENCIMENTO

VAGA(S)
CADASTRO
RESERVA

TRABALHO AMP PDC AMP PDC

101
Motorista
(ambulância)

SEDE (1)

Ensino Fundamental
e 40h R$937,00 04 - 07 01

 CNH Categoria D

102

Vigia

SEDE (2)

 Ensino Fundamental

40h R$937,00 07 01 15 01

103 ZONA RURAL (2) 40h R$937,00 01 - 02 -

104 SEDE (1) 40h R$937,00 03 - 05 01

105 SEDE (3) 40h R$937,00 01 - 02 -

106 ZONA RURAL(3) 40h R$937,00 03 - 05 01

107 SEDE (4) 40h R$937,00 02 - 04 -

108 SEDE (5) 40h R$937,00 02 - 04 -

109

Zelador

SEDE (1)

 Ensino Fundamental

40h R$937,00 07 01 15 01

110 ZONA RURAL (2) 40h R$937,00 09 01 19 01

111 SEDE (2) 40h R$937,00 14 01 28 02

112 SEDE (3) 40h R$937,00 02 - 04 -

113 ZONA RURAL (3) 40h R$937,00 03 - 05 01

114 SEDE (4) 40h R$937,00 05 01 11 01

115 SEDE (5) 40h R$937,00 04 - 07 01

(1) Hospital Mestre Alberto Leite de Sousa

(2) Secretária Municipal de Educação

(3) Secretaria Municipal de Saúde

(4)  Secretaria Municipal de Assistência Social
(5)  Secretaria Municipal de Administração geral

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.338/0001-67

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA nº. 002 de 12/12/2017
RETIFICADO EM 20/12/2017

Leia-se:

CÓD FUNÇÃO LOCALIDADE REQUISITO BÁSICO

JORNADA
DE VENCIMENTO

VAGA(S)
CADASTRO
RESERVA

TRABALHO AMP PDC AMP PDC

101
Motorista
(ambulância)

SEDE (1)

Ensino Fundamental
Incompleto e 40h R$937,00 04 - 07 01

 CNH Categoria D

102

Vigia

SEDE (2)

 Ensino Fundamental
 Incompleto

40h R$937,00 07 01 15 01

103 ZONA RURAL (2) 40h R$937,00 01 - 02 -

104 SEDE (1) 40h R$937,00 03 - 05 01

105 SEDE (3) 40h R$937,00 01 - 02 -

106 ZONA RURAL(3) 40h R$937,00 03 - 05 01

107 SEDE (4) 40h R$937,00 02 - 04 -

108 SEDE (5) 40h R$937,00 02 - 04 -

109

Zelador

SEDE (1)

 Ensino Fundamental
Incompleto

40h R$937,00 07 01 15 01

110 ZONA RURAL (2) 40h R$937,00 09 01 19 01

111 SEDE (2) 40h R$937,00 14 01 28 02

112 SEDE (3) 40h R$937,00 02 - 04 -

113 ZONA RURAL (3) 40h R$937,00 03 - 05 01

114 SEDE (4) 40h R$937,00 05 01 11 01

115 SEDE (5) 40h R$937,00 04 - 07 01

(1) Hospital Mestre Alberto Leite de Sousa

(2) Secretária Municipal de Educação

(3) Secretaria Municipal de Saúde

(4)  Secretaria Municipal de Assistência Social
(5)  Secretaria Municipal de Administração geral

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo de Sucupira do Riachão/MA

nº. 002 de 12/12/2017, que não conflitarem com a presente alteração.

Sucupira do Riachão/MA, 21 de dezembro de 2017.

Gilzânia Ribeiro Azevedo

Prefeita Municipal